
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) oraz § 24 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 28.718,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 28.718,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 214.091.645,17 zł, 

a) dochody bieżące:  203.809.743,63 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.281.901,54 zł, 

2) wydatki po zmianach: 279.132.600,01 zł, 

a) wydatki bieżące:  193.734.059,17 zł, 

b) wydatki majątkowe: 85.398.540,84 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarka wodną, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6929



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6929



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 031 934,38 28 718,00 26 060 652,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 583 066,00 28 718,00 17 611 784,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 83 066,00 28 718,00 111 784,00 

   Gmina Kleszczów 83 066,00 28 718,00 111 784,00 
Razem: 214 062 927,17 28 718,00 214 091 645,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6929



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 597 730,48 0,00 22 597 730,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 426 646,48 0,00 17 426 646,48 
  4270 Zakup usług remontowych 1 324 000,00 -32 000,00 1 292 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 324 000,00 -32 000,00 1 292 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 32 000,00 72 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 40 000,00 32 000,00 72 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 173 414,91 28 718,00 65 202 132,91 
 80101  Szkoły podstawowe 25 346 158,73 34 492,17 25 380 650,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 934 178,00 12 000,00 946 178,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 538 326,00 12 000,00 550 326,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 910,00 -11 264,00 233 646,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 122 553,00 -11 264,00 111 289,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 577 001,00 2 052,00 2 579 053,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 1 516 769,00 2 052,00 1 518 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369 210,00 294,00 369 504,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 217 304,00 294,00 217 598,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 633 735,00 12 155,00 645 890,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 240 095,00 12 155,00 252 250,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 230,28 15 696,81 57 927,09 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 27 884,79 12 313,11 40 197,90 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 14 345,49 3 383,70 17 729,19 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 719 764,00 -891,00 718 873,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 285 268,00 -891,00 284 377,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 929,16 2 292,39 11 221,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6929



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 6 176,23 1 757,69 7 933,92 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 2 752,93 534,70 3 287,63 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,04 2 156,97 5 241,01 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 2 446,84 -4,01 2 442,83 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 637,20 2 160,98 2 798,18 
 80104  Przedszkola 16 802 348,30 5 044,40 16 807 392,70 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 447,70 2 106,93 7 554,63 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 4 098,70 1 626,93 5 725,63 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 658,00 230,00 888,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 691,00 250,00 941,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 641,00 2 112,00 9 753,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 532,00 537,00 2 069,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 1 609,00 575,00 2 184,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 562,60 825,47 3 388,07 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 1 681,04 513,56 2 194,60 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 429,43 150,34 579,77 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 452,13 161,57 613,70 
 80107  Świetlice szkolne 1 909 075,30 262,83 1 909 338,13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 464,00 1 878,00 76 342,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 22 035,00 1 878,00 23 913,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,49 232,75 2 645,24 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 590,38 232,75 1 823,13 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 798,00 -1 878,00 98 920,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 34 425,00 -1 878,00 32 547,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 466,81 30,08 496,89 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 306,09 30,08 336,17 
 80115  Technika 5 213 258,46 2 690,14 5 215 948,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 955,53 8,88 4 964,41 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 4 955,53 8,88 4 964,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6929



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 365,89 20,14 386,03 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 365,89 20,14 386,03 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 492,67 2 137,90 7 630,57 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5 492,67 2 137,90 7 630,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 150,37 523,22 1 673,59 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 1 150,37 523,22 1 673,59 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 587 001,37 574,46 4 587 575,83 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 480,00 -142,00 19 338,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 4 580,00 -142,00 4 438,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 063,00 -1 235,00 144 828,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 22 525,00 -1 235,00 21 290,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 610,46 567,16 1 177,62 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 139,26 567,16 706,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 875,00 1 377,00 73 252,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 10 878,00 1 377,00 12 255,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2,24 7,30 9,54 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 2,24 7,30 9,54 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 1 842 897,00 -14 346,00 1 828 551,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 441,00 5 807,00 70 248,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 36 041,00 5 807,00 41 848,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 840,00 -703,00 9 137,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3 000,00 -703,00 2 297,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 765,00 -19 450,00 83 315,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 50 575,00 -14 346,00 36 229,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 52 190,00 -5 104,00 47 086,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 873 040,00 0,00 1 873 040,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 258 480,00 0,00 258 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 737,00 2 737,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 2 737,00 2 737,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 393,00 393,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6929



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 393,00 393,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00 16 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 480,00 -19 160,00 239 320,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 100 000,00 -19 160,00 80 840,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 30,00 30,00 

855   Rodzina 6 179 074,00 0,00 6 179 074,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 207 992,00 0,00 2 207 992,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

33 565,00 -1 489,00 32 076,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 33 565,00 -1 489,00 32 076,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 100,00 1 489,00 3 589,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 100,00 1 489,00 3 589,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 432 737,42 0,00 77 432 737,42 

 90095  Pozostała działalność 25 927 062,52 0,00 25 927 062,52 
  4270 Zakup usług remontowych 419 000,00 -4 500,00 414 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 419 000,00 -4 500,00 414 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 938 680,00 4 500,00 14 943 180,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 14 938 680,00 4 500,00 14 943 180,00 

Razem: 279 103 882,01 28 718,00 279 132 600,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6929



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarka wodną 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 732 000,00 0,00 30 732 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  60 000,00 0,00 60 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 780 000,00 0,00 780 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dofinansowanie do zadań z zakresu środowiska 400 000,00 0,00 400 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 000,00 0,00 380 000,00 
   Nasadzenie drzew i krzewów 380 000,00 0,00 380 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  25 345 000,00 0,00 25 345 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 345 000,00 0,00 25 345 000,00 
   Opłaty i kary środowiskowe - WFOŚiGW 25 345 000,00 0,00 25 345 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Odbiór wyrobów azbestowych 45 000,00 25 000,00 70 000,00 
   Usuwanie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich magazynowania 35 000,00 -25 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 67 000,00 0,00 67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6929



  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wydatki służące ochronie środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 7 000,00 0,00 7 000,00 

 30 732 000,00 0,00 30 732 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6929



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109,71 0,00 109,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109,71 0,00 109,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 109,71 0,00 109,71 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 109,71 0,00 109,71 
758   Różne rozliczenia 83 066,00 28 718,00 111 784,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 066,00 28 718,00 111 784,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 83 066,00 28 718,00 111 784,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 83 066,00 28 718,00 111 784,00 

852   Pomoc społeczna 4 185,00 0,00 4 185,00 
 85295  Pozostała działalność 4 185,00 0,00 4 185,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 185,00 0,00 4 185,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 4 185,00 0,00 4 185,00 
855   Rodzina 1 780,00 0,00 1 780,00 

 85595  Pozostała działalność 1 780,00 0,00 1 780,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 780,00 0,00 1 780,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 780,00 0,00 1 780,00 
Razem 89 140,71 28 718,00 117 858,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6929



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 109,71 0,00 109,71 

750   Administracja publiczna 109,71 0,00 109,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109,71 0,00 109,71 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91,90 0,00 91,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 17,81 0,00 17,81 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 4 185,00 0,00 4 185,00 
852   Pomoc społeczna 4 185,00 0,00 4 185,00 

 85295  Pozostała działalność 4 185,00 0,00 4 185,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 185,00 0,00 4 185,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 780,00 0,00 1 780,00 
855   Rodzina 1 780,00 0,00 1 780,00 

 85595  Pozostała działalność 1 780,00 0,00 1 780,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 728,00 0,00 1 728,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 0,00 52,00 

 własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 88 761,91 28 718,00 117 479,91 

801   Oświata i wychowanie 88 341,91 28 718,00 117 059,91 
 80101  Szkoły podstawowe 55 752,73 20 146,17 75 898,90 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  43,90 0,00 43,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 230,28 15 696,81 57 927,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 929,16 2 292,39 11 221,55 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,04 2 156,97 5 241,01 
 80104  Przedszkola 15 651,30 5 044,40 20 695,70 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 447,70 2 106,93 7 554,63 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 641,00 2 112,00 9 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6929



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 562,60 825,47 3 388,07 

 80107  Świetlice szkolne 2 879,30 262,83 3 142,13 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,49 232,75 2 645,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 466,81 30,08 496,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 117,18 0,00 117,18 

 80115  Technika 11 964,46 2 690,14 14 654,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 955,53 8,88 4 964,41 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  365,89 20,14 386,03 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 492,67 2 137,90 7 630,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 150,37 523,22 1 673,59 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 058,37 574,46 1 632,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 610,46 567,16 1 177,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 72,88 0,00 72,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2,24 7,30 9,54 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 0,00 420,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 420,00 0,00 420,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

Razem: 94 836,62 28 718,00 123 554,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6929


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarka wodną
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-06-27T11:08:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




